Zabiegi prowadzone są do wyczerpania puli środków 

finansowych przeznaczonych w Programie na ten cel. 

Rozdział 12 

Postanowienia końcowe 

§ 22.1.Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone w budżecie na rok 2025                          

w kwocie 184 175,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące sto siedemdziesiąt pięć zł 00/100) w tym:  

a) 40 000,00 zł  (słownie: czterdzieści tysięcy 00/100)– na realizację Umowy Nr 6/BU/2024/KiZP  – 

przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych psów   z terenu Gminy i Miasta Żuromin zawarta w dniu         

27.12.2024 r. z Towarzystwem Ochrony Praw Zwierząt,  ul. Ustronie 20B, 87-300 Brodnica prowadzącym 

Schronisko dla Zwierząt w Brodnicy oraz odławianie bezdomnych zwierząt. 

b) 83 725,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwadzieścia pięć zł 00/100) na realizację Umowy 

Nr 5/BU/2024/KiZP na świadczenie usług weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt z Centrum Zdrowia             

i Rozrodu Zwierząt Marcin Gocek, 09-300 Żuromin ul. Wyzwolenia 59 z dnia 23.12.2024 r. 

c) 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100) – na suchą i mokrą karmę dla kotów wolno żyjących 

oraz żwirek 

d) 40 450,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł 00/100) – na sterylizację i kastrację psów         

i kotów właścicielskich wraz z chipowaniem oraz kotów wolno żyjących. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie odbywało się w sposób 

celowy, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod i środków